C O N V O C A T Ó R I A

37ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE PLANEJAMENTO

INSTITUCIONAL DO CBH PARANAÍBA

Prezados (as) Senhores (as) membros da Câmara Técnica de Planejamento

Institucional do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba,

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso 1º do

artigo 4º da Deliberação Nº 50, convocar Vossa Senhoria para participar da 37ª Reunião da

Câmara Técnica de Planejamento Institucional do CBH Paranaíba (CTPI), que será realizada

nos dias 28 e 29 de setembro de 2016, na sede da Associação dos Municípios da Microregião do

Vale do Paranaíba - AMVAP, Avenida Antônio Thomaz Ferreira Rezende, nº 3180, Distrito

Industrial, Uberlândia/MG, com a seguinte pauta:

PAUTA

1. Abertura da 37ª Reunião da CTPI e Apreciação da Ata da 36ª Reunião da CTPI

2. Discussão e Deliberação sobre a Agência de Bacia do CBH Paranaíba

3. Discussão e Deliberação das prioridades para outorga na bacia do rio São Marcos

4. Negociação de agenda para o avanço no enquadramento integrado dos corpos d’água na

bacia hidrográfica do rio Paranaíba

5. Informes dos membros da CTPI

6. Encerramento

Atenciosamente,

FERNANDO COSTA FARIA

                                                           Coordenador da CTPI